
 isak.geras.doc

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAGRINDINIO UGDYMO ETNINĖS KULTŪROS BENDROSIOS PROGRAMOS IR 

VIDURINIO UGDYMO ETNINĖS KULTŪROS BENDROSIOS PROGRAMOS 
PATVIRTINIMO  

 
2012 m. balandžio 12 d. Nr. V-651 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 
2011, Nr.38-1804) 56 straipsnio 12 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos etninės 
kultūros valstybinės globos pagrindų įstatymo (Žin., 1999, Nr. 82-2414) 9 straipsnio 1 dalies 1 
punktą bei įgyvendindamas Etninės kultūros plėtros švietimo įstaigose strategijos, patvirtintos 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. lapkričio 19 d. įsakymu Nr. ISAK-2365 
(Žin., 2009, Nr. 138-6089), 26 ir 28 punktus: 

1. T v i r t i n u pridedamas:  
1.1. Pagrindinio ugdymo etninės kultūros bendrąją programą; 
1.2. Vidurinio ugdymo etninės kultūros bendrąją programą.   
2. Šis įsakymas įsigalioja 2012 m. rugsėjo 1 d. 
 
 
 

 
 
Švietimo ir mokslo ministras Gintaras Steponavičius 
 
 
 
 
 
      
 
 


